

# RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0036068



*Itanagar : Arunachal Pradesh*

## राजीव गाँधी विश्वविद्यालय स्नातकोत्तर डिप्लोमा उपाधि

प्रमाणित किया जाता है कि दिव्या क्षेत्री अनुक्रमांक 18/DCA/08 तथा पंजीकरण संख्या 413-DNGC/2012-13 ने इस विश्वविद्यालय से वर्ष 2019 की कम्प्यूटरीकृत लेखा प्रणाली डिप्लोमा की परीक्षा B+ ग्रेड के साथ उत्तीर्ण कर स्नातकोत्तर डिप्लोमा की उपाधि प्राप्त की।

### Post Graduate Diploma Examination

This is to certify that **DIVYA CHETRY** bearing Roll No. 18/DCA/08 and Registration No. 413-DNGC/2012-13 has qualified the Diploma in **COMPUTERIZED ACCOUNTING** of the University in the Examination held in the year, 2019 and is placed in grade **B+**.

*Given under the seal of the University*



30 November, 2019

Date: \_\_\_\_\_

Rono Hills

*S. Kuchwaha*  
Vice-Chancellor



No. 0019750

# RAJIV GANDHI UNIVERSITY



*Itanagar : Arunachal Pradesh*

**राजीव गाँधी विश्वविद्यालय**

**स्नातकोत्तर डिप्लोमा उपाधि**

प्रमाणित किया जाता है कि लक्ष्मी ग्यादि अनुक्रमांक 18PGDFH003 तथा पंजीकरण संख्या 861-DNGC-13-14 ने इस विश्वविद्यालय से वर्ष 2019 की प्रयोजनमूलक हिंदी डिप्लोमा की परीक्षा B+ ग्रेड के साथ उत्तीर्ण कर स्नातकोत्तर डिप्लोमा की उपाधि प्राप्त की।

## **Post Graduate Diploma Examination**

This is to certify that LAXMI GYADI bearing Roll No.18PGDFH003 and Registration No. 861-DNGC-13-14 has qualified the Diploma in **FUNCTIONAL HINDI** of the University in the Examination held in the year, 2019 and is placed in grade B+.



*Given under the seal of the University*

**30 November, 2019**

Date: \_\_\_\_\_

*Rono Hills*

*S. Kulkarni*

*Vice-Chancellor*



# RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0036127



*Itanagar : Arunachal Pradesh*

## राजीव गाँधी विश्वविद्यालय स्नातकोत्तर डिप्लोमा उपाधि

प्रमाणित किया जाता है कि **बयाबाङ नेहरू** अनुक्रमांक **18DTM003** तथा पंजीकरण संख्या **03-PGDTM/2018-19** ने इस विश्वविद्यालय से वर्ष **2019** की पर्याटन प्रबंधन डिप्लोमा की परीक्षा **B+** ग्रेड के साथ उत्तीर्ण कर स्नातकोत्तर डिप्लोमा की उपाधि प्राप्त की।

## Post Graduate Diploma Examination

This is to certify that **BYABANG NEHRU** bearing Roll No. **18DTM003** and Registration No. **03-PGDTM/2018-19** has qualified the Diploma in **TOURISM MANAGEMENT** of the University in the Examination held in the year, **2019** and is placed in grade **B+**.

*Given under the seal of the University*



30 November, 2019

Date: \_\_\_\_\_

Rono Hills

*S. Kulkarni*  
Vice-Chancellor



RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0036095



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय  
स्नातकोत्तर डिप्लोमा उपाधि

प्रमाणित किया जाता है कि जोराम यामा अनुक्रमांक 18/PGDBI/04 तथा पंजीकरण संख्या 43-GCY/2014-15 ने इस विश्वविद्यालय से वर्ष 2019 की बैंकिंग एवं बीमा डिप्लोमा की परीक्षा B ग्रेड के साथ उत्तीर्ण कर स्नातकोत्तर डिप्लोमा की उपाधि प्राप्त की।

**Post Graduate Diploma Examination**

This is to certify that JORAM YAMA bearing Roll No. 18/PGDBI/04 and Registration No. 43-GCY/2014-15 has qualified the Diploma in BANKING & INSURANCE of the University in the Examination held in the year, 2019 and is placed in grade B.



*Given under the seal of the University*

30 November, 2019

Date: \_\_\_\_\_

Rono Hills

S. Kulkarni  
Vice-Chancellor



# RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0036115



Itanagar : Arunachal Pradesh

## राजीव गाँधी विश्वविद्यालय स्नातकोत्तर डिप्लोमा उपाधि

प्रमाणित किया जाता है कि चोङ्नेइथेम लहौवुम अनुक्रमांक 18PGDMC01 तथा पंजीकरण संख्या 17-PGDMC/2018-19 ने इस विश्वविद्यालय से वर्ष 2019 की जन संचार डिप्लोमा की परीक्षा B+ ग्रेड के साथ उत्तीर्ण कर स्नातकोत्तर डिप्लोमा की उपाधि प्राप्त की।

### Post Graduate Diploma Examination

This is to certify that **CHONGNEITHEM LHOUVUM** bearing Roll No. 18PGDMC01 and Registration No. 17-PGDMC/2018-19 has qualified the Diploma in **MASS COMMUNICATION** of the University in the Examination held in the year, 2019 and is placed in grade **B+**.

*Given under the seal of the University*



30 November, 2019

Date: \_\_\_\_\_

Rono Hills

S. Kulkarni  
Vice-Chancellor



# RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0036103



*Itanagar : Arunachal Pradesh*

## राजीव गाँधी विश्वविद्यालय स्नातकोत्तर डिप्लोमा उपाधि

प्रमाणित किया जाता है कि अंकुर गोगोई अनुक्रमांक 18GEOINFO01 तथा पंजीकरण संख्या 10-PGDGI/2018-19 ने इस विश्वविद्यालय से वर्ष 2019 की भूसूचना डिप्लोमा की परीक्षा A ग्रेड के साथ उत्तीर्ण कर स्नातकोत्तर डिप्लोमा की उपाधि प्राप्त की।

### Post Graduate Diploma Examination

This is to certify that ANKUR GOGOI bearing Roll No. 18GEOINFO01 and Registration No. 10-PGDGI/2018-19 has qualified the Diploma in GEOINFORMATICS of the University in the Examination held in the year, 2019 and is placed in grade A.



*Given under the seal of the University*

30 November, 2019

Date: \_\_\_\_\_

Rono Hills

S. Kurhwahe  
Vice-Chancellor



# RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0036139



*Itanagar : Arunachal Pradesh*

**राजीव गाँधी विश्वविद्यालय**

**स्नातकोत्तर डिप्लोमा उपाधि**

प्रमाणित किया जाता है कि बिन्याक चिसी अनुक्रमांक **18PGDYTE002** तथा पंजीकरण संख्या **1682-DNGC-13-14** ने इस विश्वविद्यालय से वर्ष **2019** की योग चिकित्सा शिक्षा डिप्लोमा की परीक्षा **B** ग्रेड के साथ उत्तीर्ण कर स्नातकोत्तर डिप्लोमा की उपाधि प्राप्त की।

## **Post Graduate Diploma Examination**

This is to certify that **BINYAK CHISI** bearing Roll No. **18PGDYTE002** and Registration No. **1682-DNGC-13-14** has qualified the Diploma in **YOGA THERAPY EDUCATION** of the University in the Examination held in the year, **2019** and is placed in grade **B**.

*Given under the seal of the University*



*30 November, 2019*

Date: \_\_\_\_\_

*Rono Hills*



*S. Kulkarni*  
Vice-Chancellor



# RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0036056



*Itanagar : Arunachal Pradesh*

## राजीव गाँधी विश्वविद्यालय स्नातकोत्तर डिप्लोमा उपाधि

प्रमाणित किया जाता है कि **आबुमसो अवाइलियांग** अनुक्रमांक **18APGDB01** तथा पंजीकरण संख्या **134-JNC/2014-15** ने इस विश्वविद्यालय से वर्ष **2019** की **जैव-विविधता डिप्लोमा** की परीक्षा **A+** ग्रेड के साथ उत्तीर्ण कर स्नातकोत्तर डिप्लोमा की उपाधि प्राप्त की।

## Post Graduate Diploma Examination

This is to certify that **ABUMSO AWAILIANG** bearing Roll No. **18APGDB01** and Registration No. **134-JNC/2014-15** has qualified the Diploma in **BIODIVERSITY** of the University in the Examination held in the year, **2019** and is placed in grade **A+**.



*Given under the seal of the University*

*30 November, 2019*

Date: \_\_\_\_\_

*Rono Hills*

*S. Kulkarni*  
*Vice-Chancellor*